
Dodatek č. 1

k pachtovní smlouvě č. S/401/086/1602/W/2016 ze dne 03.10.2016

Městská část Praha 13
z a s to u p e n á  In g . R e n á to u  U ra n io v o u , v e d o u c í o d b o ru  M B A I n a  z á k la d ě  p o v ě ře n í  s ta ro s ty

s e  s íd le m  S lu n e č n í n á m ě s tí  2 5 8 0 /1 3 , P ra h a  5

IČ : 0 0 2 4 1 6 8 7

D IČ  C Z 0 0 2 4 1 6 8 7

b a n k . s p o je n í: Č S , a .s .P ra h a

č ís lo  ú č tu  : 9 0 2 1 -2 0 0 0 8 7 5 3 5 9 /0 8 0 0 , v .s . 6 0 1 3 0 0 4 3 8 6

(dále jen ,,propachtovatel“)

a

pan Břetislav Weigl
d a tu m  n a ro z e n í: 0 7 . 1 2 . 1 9 7 5  

b y te m : K  Ř e p o ry jím  3 ,1 0 5 5  0 0  P ra h a  5

(dále jen ,,pachtýř“)

S m lu v n í  s tra n y  s e  d o h o d ly  n a  z m ě n ě  p a c h to v n í s m lo u v y  z e  d n e 0 3 .1 0 .2 0 1 6  ta k to :

v

V  Cl. II. -  Doba trvání pachtu s e  m ě n í:

-  v y p o u š tí  se „... do 30. 9. 2018... “ a nahrazuje se slovy „...do 30. 09. 2021. “

O s ta tn í  u je d n á n í  p a c h to v n í s m lo u v y  s e  n e m ě n í.

T e n to  d o d a te k k e  s m lo u v ě  s e  u z a v írá  n a  z á k la d ě  u s n e s e n í č . U R 0 3 9 0 /2 0 1 8 z 1 5 . s c h ů z e  

R M C  P ra h a 1 3 z e d n e 1 0 . '0 9 . 2 0 1 8  a  je  v y h o to v e n  v e  4  s te jn o p is e c h , z  n ic h ž  k a ž d á  z e

s m lu v n íc h  s tra n  o b d rž í d v ě  v y h o to v e n í .

V  P ra z e  d n e ili m 2018
V  P ra z e  d n e n i

Břetislav Weigl 
Zemědělská činnost

K Řeporyjím 3 , 1 5 5  0 0  P ra h a 5  

IČ: 0 3 6 0 8 7 7 8 , DIČ: C Z 7 5 1 2 0 7 0 0 8 2

B ře tis la v  W e ig l

Dodatek č. 1

k pachtovní smlouvě č. S/401/086/1602/W/2016 ze dne 03.10.2016

Městská část Praha 13
zastoupená Ing. Renátou Uraniovou, vedoucí odboru MBAI na základě pověření starosty
se sídlem Sluneční náměstí 2580/13, Praha 5
IČ: 00241687
DIČ CZ00241687

(dále jen ,,propachtovatel“)
a

pan Břetislav Weigl
datum narození: 1975
bytem: 00 Praha 5

(dále jen ,,pachtýř“)

Smluvní strany se dohodly na změně pachtovní smlouvy ze dne 03.10.2016 takto:

vV Cl. II. -Doba trvání pachtu se mění:
- vypouští se „... do 30. 9. 2018... “ a nahrazuje se slovy „...do 30. 09. 2021. “

Ostatní ujednání pachtovní smlouvy se nemění.

Tento dodatek ke smlouvě se uzavírá na základě usnesení č. UR0390/2018 z 15. schůze
RMC Praha 13 ze dne 10.'09. 2018 a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

V Praze dne ilim 2018 V Praze dne n i

BřetislavWeigl



DOLOŽKA

Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č,131/2000Sb. v platném zněni, 

že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu 
v Souladu s usnessnlroííHSS^^Ííí ze d

Fgyéjřem členové gastugitelstva Mg frafia 13

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu §43 z.č,131/2000Sb. v platném zněni,

že byly splněny podmínky pro platnost právního úkonu
v Souladu s

gastugitelstva Mg frafia 13



nájemních a podnájemních k bytům ve vlastnictví hl:m, Prahy, výpovědí
z nájmu a dohod o skončení nájmu bytů ve vlastnictví hl. m. Prahy, dohod o skončení
podnájmu, výpovědi podnájmu dle.usnesení Rady MČ Praha 13

- smluv o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova44,který je ve společném vlastnictví
MČ Praha 1.3 aBytového družstva Petržílkova,

- smluv o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská44, který je ve společném
vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstvaRotavská,

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílková4,který je ve
společnémvlastnictví MČ Praha 13a Bytového družstva Petržílkova,

Městská tásí Praha 13 lč: 00241S87 Tel. úsffedna: 235 011 111 opodatelna@p13.mepnet.cz
Sluneční nám. 2580/13 DIČ: CZQ0241SS7 Tel.: .233 011 203,235 011 212 ID datově schránky: zvSbsur
15a qo Praha 5 Fax: 235 514 681 www.praha13.cz

-3ý

í
Městská část Praha 13

I Ing.David Vodrážkaj
i starosta městské Části

Pověření
Městská část Praha 13, se sídlem Sluneční náměstí.č, 2580/13,158 00 Praha 5, IČ 00241687,
zastoupená Ing. Davidem Vodrážkou, starostouMČ Praha 13,

pověřuje tímto ve smyslu PODPISOVÉHO ŘÁDU, schváleného usnesenímRMČ Praha č.
0135/2018 ze dne-2613,2018

Ing. Renátu Uraniovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a
investičního ÚMČ Praha 13

k podepisování a veškerým úkonům spojených s listinnou agendou:

- smluv o pronájmu nemovitostí, budov a pozemků včetně práva podpisu výpůjčních
smluv a smluv o bezplatném užívám nemovitostí dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- nájemních smluv na byty, dohod o skončení nájmu bytu a výpovědí z nájmu bytů dle
usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o postoupení pohledávky a smluv o přistoupení k dluhu dle usnesení Rady MČ
Praha 13,

- nájemních smluv a dohod o skončení nájmu na prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání v-obytných a. nebytových objektech svěřených MČJmimo školských a
předškolských zařízení) a výpovědi z nájmu dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- souhlasu se stavebními úpravami na byty a prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v apartmánech Polikliniky Lípa
CentrumNové Butovice dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- vzdání se odvolání v případech, kdy je Městská Část Praha 13 účastníkém územních a
stavebních řízení z hlediskavlastnického práva dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv

-3
ý

í

I
j
i

Městská část Praha 13 
Ing.David Vodrážka 

starosta městské Části

Pověření

Městská část Praha 13, se sídlem Sluneční náměstí.č, 2580/13,158 00 Praha 5, IČ 00241687, 
zastoupená Ing. Davidem Vodrážkou, starostou MČ Praha 13,

pověřuje tímto ve smyslu PODPISOVÉHO ŘÁDU, schváleného usnesením RMČ Praha č. 

0135/2018 ze dne-2613,2018

Ing. Renátu Uraniovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a 
investičního ÚMČ Praha 13

k podepisování a veškerým úkonům spojených s listinnou agendou:

- smluv o pronájmu nemovitostí, budov a pozemků včetně práva podpisu výpůjčních 
smluv a smluv o bezplatném užívám nemovitostí dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- nájemních smluv na byty, dohod o skončení nájmu bytu a výpovědí z nájmu bytů dle 
usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o postoupení pohledávky a smluv o přistoupení k dluhu dle usnesení Rady MČ 

Praha 13,
- nájemních smluv a dohod o skončení nájmu na prostory nebo místnosti sloužící 

k podnikání v-obytných a. nebytových objektech svěřených MČJmimo školských a 
předškolských zařízení) a výpovědi z nájmu dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- souhlasu se stavebními úpravami na byty a prostory nebo místnosti sloužící 
k podnikání dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v apartmánech Polikliniky Lípa 
Centrum Nové Butovice dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- vzdání se odvolání v případech, kdy je Městská Část Praha 13 účastníkém územních a 
stavebních řízení z hlediska vlastnického práva dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv nájemních a podnájemních k bytům ve vlastnictví hl:m, Prahy, výpovědí 
z nájmu a dohod o skončení nájmu bytů ve vlastnictví hl. m. Prahy, dohod o skončení 
podnájmu, výpovědi podnájmu dle.usnesení Rady MČ Praha 13

- smluv o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova44, který je ve společném vlastnictví 
MČ Praha 1.3 a Bytového družstva Petržílkova,

- smluv o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská44 , který je ve společném 
vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Rotavská,

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílková4, který je ve 
společném vlastnictví MČ Praha 13a Bytového družstva Petržílkova,

Městská tásí Praha 13 

Sluneční nám. 2580/13 

15a q o  Praha 5

lč: 00241S87 

DIČ: CZQ0241SS7

Tel. úsffedna: 235 011 111 

Tel.: .233 011 203,235 011 212 

Fax: 235 514 681

opodatelna@p13.mepnet.cz 

ID datově schránky: zvSbsur 

www.praha13.cz

mailto:opodatelna@p13.mepnet.cz
http://www.praha13.cz


- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská“, který je ve 
společném vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Rotavská,

- smluv o nájmu, dohod o skončení nájmu a výpovědi z nájmu bytu zvláštního určení 
v bytovém domě „Petržílkova“ a bytových domech „Roíavská“ dle usnesení Rady MČ 
Praha 13 včetně smluv o nájmu garážového stání

Ing. David Vodrážka 
starosta MČ Praha 13

Městská část Praha 13 

SUmační nám. 2580113 

158 00 Praha 5

IČ; 00241687 

DIČ: 0200241637

Tel. Ostíadna: 235 011 111 

Tel.: 235 011 203.235 011212 

Fax: 23S 514 661

epQdatelna@p13.mepnet.cz 

ID datová schránky: zvBbsur 

www.praha13.cz

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská“, který je ve
společném vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Rotavská,

- smluv o nájmu, dohod o skončení nájmu a výpovědi z nájmu bytu zvláštního určení
v bytovém domě „Petržílkova“ a bytových domech „Roíavská“ dle usnesení RadyMČ
Praha 13 včetně smluv o nájmu garážového stání

Ing. David Vodrážka
starosta MČ Praha 13

Městská část Praha 13 IČ; 00241687 Tel. Ostíadna: 235 011 111 epQdatelna@p13.mepnet.cz
SUmační nám. 2580113 DIČ: 0200241637 Tel.: 235 011 203.235 011212 ID datová schránky: zvBbsur
158 00 Praha 5 Fax: 23S 514 661 www.praha13.cz

mailto:epQdatelna@p13.mepnet.cz
http://www.praha13.cz

